美濃加茂市消防団への活動協力申出書

年　　月　　日
　美濃加茂市長　様

事業所等
所在地
名称
代表者名
担当者氏名
電話番号

　美濃加茂市消防団協力事業所表示制度実施要綱第４条第１項第２号の規定に基づき、災害時又は訓練時等に資機材を提供するなど、下記のとおり美濃加茂市消防団の活動に協力します。

記

	消防団へ協力する内容（資機材）
	数量等
	備考